
 

Основные мероприятия на июнь месяц 2024 года 

Боровской сельсовет 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата проведения Время 

проведения 

Место проведения Ответственный 

1 Аппаратное совещание Администрации сельсовета 

(еженедельно) 

03,10,17,24.06 8.30 Администрация 

сельсовета 

Оськин В.Г. 

2 Большое аппаратное совещание (большое) 21.06 15.00 Администрация 

сельсовета 

Оськин В.Г. 

2 День Администрации 05.06 10.00 с. Серебренниково Оськин В.Г. 

3 Прием граждан по личным вопросам: 

главой сельсовета; 

заместителем главы Администрации сельсовета; 

Депутатами Собрания депутатов 

 

03.06 

18.06 

По отдельному 

графику 

 

10.00 

 

 

Администрация 

сельсовета 

 

Оськин В.Г. 

Черепанова О.В. 

4 Заседание общественных организаций и комиссий: 

Собрание депутатов  

Совет ветеранов 

 

17.06 

24.06 

             

15.00 

11.00 

 

Администрация          

сельсовета 

 

Черепанова О.В. 

Оськин В.Г. 

5 День контроля 20.06  Администрация 

сельсовета 

Оськин В.Г. 

Черепанова О.В. 

6 Массовые мероприятия 

Театрализованное представление, посвященное Дню 

защиты детей «Праздник детства» 

Праздничный концерт, посвященный Дню России 

«Моя страна – Россия» 

Праздничный концерт, посвященный Дню России 

«Какое прекрасное имя – Россия» 

 

Митинг, посвященный Дню памяти и скорби «Память 

нашу не стереть годами» 

Флеш-моб ко Дню молодежи «Зажигает молодежь» 

Фотовыставка, посвященная 100-летию образования 

Алейского района «Знаменитые люди Алейского 

 

01.06 

 

12.06 

 

14.06 

 

 

22.06 

 

25.06 

В течение месяца 

 

11.00 

 

12.00 

 

11.00 

 

 

10.00 

 

20.00 

 

       

Территория  СДК 

 

СДК 

 

Общежитие 

«Надежда» 

с.Серебренниково 

Мемориал 

 

СДК 

СДК 

 

Лисицких Ю.В. 

Харина О.Ю. 

Гладких А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



района»  

7 Мероприятия для включения в план работы 

Администрации района: 

- 90-летие со дня рождения Чигаревой Ираиды 

Михайловны, «дети войны» 

 

 

27.06 

  

 

ул. Кожина, д.22 

 

 

Оськин В.Г. 

8 Юбилейные мероприятия (праздники, дни рождения и 

т.д.) 

    

9 Размещение информации на сайте МО Боровской 

сельсовет 

В течение месяца   Черепанова О.В. 

 

 

Заместитель главы  

Администрации сельсовета                           О.В. Черепанова 
 

 

 

 

 

 


